

## LIITOKOKOUSKUTSU

12.4.2023

Arvoisa jäsen

**Kansalaisopistojen liitto KoL ry:n varsinainen liittokokous pidetään  
8.-9.6.2023 Tampereen seudun työväenopistossa, Sammonkatu 2, 33540 Tampere.**

**Liittokokous avataan torstaina 8.6. klo 12.30  
Ilmoittautuminen kokouspaikalla alkaa 8.6. klo 10.30.**

**Kokouksessa käsitellään liiton sääntöjen 9 §:ssä mainitut asiat.**

Liiton sääntöjen 8 §:n mukaan jokaisella jäsenmaksunsa maksaneella jäsenellä on oikeus lähettää liittokokoukseen edustajia seuraavasti:

### 1. Kansalaisopistojen ylläpitäjät tai kansalaisopistot

Vahvistettujen valtionosuustuntien yhteismäärä	Edustajien määrä
1– 4 999	1
5 000 – 9 999	2
10 000 – 19 999	3
20 000 – 29 999	4
30 000 – 49 999	5
50 000 –	6

### 2. Opistolaisyhdistykset ja yhteisöjäsenet

Opistolaisyhdistyksellä on oikeus lähettää liittokokoukseen kaksi edustajaa, kun opiston valtionosuustuntien määrä on vähintään 10 000. Muilla opistolaisyhdistyksillä ja yhteisöjäsenillä on oikeus lähettää kokoukseen yksi edustaja.

Jäsenellä, joka ylläpitää ja maksaa jäsenmaksun kahdesta tai useammasta opistosta, on oikeus lähettää edustajia kokoukseen kunkin opiston valtionosuuteen oikeuttavien tuntien määrän mukaan.

Jäsenten valtuuttamalla kokousedustajilla on äänioikeus kokouksessa. Edustajalla on jäsenen hänelle myöntämä määrä ääniä. Äänioikeus osoitetaan valtakirjalla.

**Sama henkilö voi edustaa vain yhtä jäsentä.**

**Liittokokoukseen voi KoL:n hallituksen päätöksen mukaisesti osallistua myös tietoliikenneyhteyden (online) avulla kokouksen aikana.**

**Voidakseen käyttää kokouksessa äänioikeutta kokousedustajan on kuitenkin ilmoitettava osallistumisestaan kokoukseen etukäteen viimeistään 31.5.2023 mennessä.** Jokaisen edustajan tulee siis erikseen ilmoittautua liittokokoukseen osoitteessa [www.kansalaisopistojenliitto.fi/liittokokous/](http://www.kansalaisopistojenliitto.fi/liittokokous/) 31.5.2023 mennessä.

Tämän lisäksi edustajien valtakirjat tulee toimittaa ennakkotarkastusta varten perjantaihin 31.5.2023 mennessä liiton toimistoon joko sähköpostitse osoitteeseen [liittokokous@kansalaisopistojenliitto.fi](mailto:liittokokous@kansalaisopistojenliitto.fi) tai postitse osoitteella Kansalaisopistojen liitto KoL, Annankatu 12 A 15, 00120 Helsinki.

Valtakirjaksi hyväksytään valintakokouksen pöytäkirjan kopio tai oikeaksi todistettu ote pöytäkirjasta. Pöytäkirjassa tai sen otteessa on oltava varsinaisten edustajien ja mahdollisten varaedustajien nimet.

Mikäli edustajia on useita, on asiakirjassa lisäksi määriteltävä, kuinka organisaation käytettävissä olevat äänet jakautuvat kokousedustajien kesken. Edustajien on pyydettäessä todistettava henkilöllisyytensä kokouspaikalla. **On hyvä huomioida, että sama henkilö voi edustaa vain yhtä jäsenorganisaatiota.**

Liittokokouksen esityslista on tämän kutsun liitteenä. Muu kokousmateriaali toimitetaan sähköisesti ladattavaksi viimeistään 17.5.2023 mennessä osoitteeseen [www.kansalaisopistojenliitto.fi/liittokokousmateriaalit](http://www.kansalaisopistojenliitto.fi/liittokokousmateriaalit). Kokousmateriaali lähetään paperisena vain niille osallistujille, jotka erikseen sitä sähköisen ilmoittautumisen yhteydessä pyytävät.

**Lisätiedot liittokokouksesta:**

Toiminnanjohtaja Jaana Nuottanen  
+ 358 (0)40 741 0641  
[jaana.nuottanen@kansalaisopistojenliitto.fi](mailto:jaana.nuottanen@kansalaisopistojenliitto.fi)

Tervetuloa!

Kansalaisopistojen liitto KoL ry:n hallituksen puolesta,



Sannasirkku Autio  
Puheenjohtaja



Jaana Nuottanen  
Toiminnanjohtaja

## LIITOKOKOUSKUTSUN LIITE

12.4.2023

**Tämä liittokokouskutsun liite sisältää lisätietoa kokoukseen liittyvistä käytännön asioista: liiton säännöistä ja kokousmateriaaleista, kokouksessa täytettäviin luottamustehtäviin ehdolle asettuville tarjolla olevasta esittäytymismahdollisuudesta sekä majoittautumisesta.**

### Liiton säännöt & kokousmateriaalit

Kansalaisopistojen liiton päätösvaltaa käyttää liittokokous. Varsinainen liittokokous pidetään joka kolmas vuosi kesäkuussa. Liittokokous päättää mm. toimintasuunnitelmasta, talousarviosta sekä jäsenmaksujen suuruudesta seuraavalle vuodelle, valitsee kolmivuotiskaudelle liiton hallituksen sekä käsittelee muut sääntömääräiset asiat. Hallituksen valintamenettelystä ja muista varsinaisen liittokokouksen sääntömääräisistä asioista löytyy lisätietoa liiton säännöistä osoitteessa [www.kansalaisopistojenliitto.fi/kol/saannot](http://www.kansalaisopistojenliitto.fi/kol/saannot).

Liittokokouksen kokousmateriaalit toimitetaan sähköisesti ladattaviksi viimeistään 17.5.2023 mennessä osoitteeseen <https://kansalaisopistojenliitto.fi/liittokokousmateriaalit>.

Materiaalien joukosta löytyy myös esitys liittokokouksen menettelytapajärjestykseksi, johon kannattaa tutustua ennen kokousta. Kokousmateriaalit lähetään paperitulosteina vain niille osallistujille, jotka ovat tätä erikseen pyytäneet ilmoittautumisen yhteydessä.

### Esittäytymismahdollisuus liittokokouksessa ehdolle asettuville

Liittokokouksessa valitaan hallituksen puheenjohtaja, kaksi (2) varapuheenjohtajaa ja kahdeksan (8) muuta jäsentä. Lisäksi jokaiselle hallituksessa toimivalle valitaan yksi henkilökohtainen varajäsen (11). Tarjoamme tuttuun tapaan ehdolle asettuville mahdollisuuden esittäytyä ennakoon, jotta kokousedustajilla on aikaa tutustua ehdokkaisiin.

**Pyydämme liiton puheenjohtajiston tai hallituksen jäsenten tehtävistä kiinnostuneita lähettämään itsestään vapaamuotoisen esittelytekstin sekä jpg-muotoisen valokuvan erillisinä tiedostoina.** Pituudeltaan tekstin tulee olla noin puolikkaan A4-arkin mittainen, maksimissaan 2000 merkkiä välilyönteineen. Esittelyssä on hyvä mainita samassa yhteydessä ehdolle asettuvan henkilökohtaisen varajäsenen nimi, organisaatio ja paikkakunta liittokokouksen äänestyskäytännön mukaisesti. Teksti- ja kuvatiedosto tulee toimittaa sähköpostitse **osoitteeseen [liittokokous@kansalaisopistojenliitto.fi](mailto:liittokokous@kansalaisopistojenliitto.fi) viimeistään perjantaina 28. huhtikuuta.**

Määräaikaan mennessä toimitetut esittelyt julkaistaan viimeistään keskiviikkona 3.5. klo 14.00 liiton verkkosivuilla osoitteessa <https://kansalaisopistojenliitto.fi/liittokokous/>. Tämän lisäksi ehdokkailla on mahdollisuus osallistua paneelikeskusteluun, joka järjestetään Rehtoripäivässä Helsingissä perjantaina 5. toukokuuta. Tilaisuuteen on myös etäosallistumismahdollisuus.

Määräajan (28.4.) jälkeen toimitetut esittelyt lisätään liittokokouksen verkkosivuille mahdollisimman pian niiden saapumisen jälkeen. Ehdokkaiden listaa kannattaa siis käydä tutkimassa kevään mittaan säännöllisesti, aina liittokokouksen kynnykselle asti.

**Mahdollisuus esittäytyä etukäteen ei aiheuta muutoksia varsinaiseen ehdolle asettumiseen liittokokouksessa. Kaikki ehdokkuudestaan etukäteen ilmoittaneet henkilökohtaisine varajäsenineen on edelleen asetettava ehdolle kokousedustajien toimesta. Kokouksessa ehdolle asettuminen ei myöskään edellytä ehdokkuuden ilmoittamista etukäteen.**

### **Majoittautuminen**

Liittokokouksen osallistujille on varattu hotellikiintiö Solo Sokos Hotel Torni Tampereesta. Huonehintaan sisältyy runsas hotelliaamiainen, asiakassaunan käyttö, langaton internetyhteys (Wi-Fi) ja alv.

#### **Solo Sokos Hotel Torni Tampere**

Ratapihankatu 43

**140 EUR / 1hh Solo**

**160 EUR / 2hh Solo**

<https://www.sokoshotels.fi/fi/tampere/solo-sokos-hotel-torni-tampere>

**Jokainen osallistuja maksaa ja varaa huoneensa itse suoraan hotellista:**

**Puhelin: +358 300 870 000 / yksittäiset huonevaraukset**

**Sähköposti: [sokos.hotels@sok.fi](mailto:sokos.hotels@sok.fi)**

**Mainitkaa ystävällisesti kiintiötunnus BKOL varausta tehdessä.**

**Nettivaraukset osoitteessa <https://www.sokoshotels.fi/> varauskoodilla BKOL**

**Kiintiöhuoneet tulee varata 10.5.2023 mennessä, jonka jälkeen kiintiöstä varaamattomat huoneet vapautuvat hotellin muuhun myyntiin. Erikoishinnat eivät ole voimassa, mikäli varaus tehdään 10.5.2023 jälkeen. Hotellihuoneet kannattaa siis varata ajoissa, vaikka kokousedustajien nimet eivät olisi vielä kiintiön umpeutuessa selvillä.**

Liittokokouksen majoituskiintiö koskee torstain ja perjantain välistä yötä 8.-9.6.2023. Tämän lisäksi kokousta edeltävänä päivänä saapuvien kokousedustajien käyttöön on samalla varauskoodilla ja vuorokausihinnalla varattu pieni määrä huoneita myös 7.-8.6.2023 väliseksi yöksi.

## ESITYSLISTA

5.4.2023

Liittokokous avataan torstaina 8.6.2023 klo 12.30.  
Ilmoittautuminen kokouspaikalla alkaa 8.6. klo 10.30.

Kokouspaikka on Tampereen seudun työväenopisto, Sammonkatu 2, 33540 Tampere.

### 1. Kokouksen avaaminen

Liittokokouksen avaa Kansalaisopistojen liiton puheenjohtaja Sannasirkku Autio.

### 2. Kokouksen järjestäytyminen

- 2.1. Kokouksen puheenjohtajien valitseminen
- 2.2. Kokouksen sihteerien valitseminen
- 2.3. Kokouksen pöytäkirjantarkastajien valitseminen
- 2.4. Kokouksen ääntenlaskijoiden valitseminen

### 3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden sekä läsnäolo-oikeuksien toteaminen

Kokousajankohta ja -paikka on päätetty hallituksen kokouksessa (säännöt 6 §).

Kokouskutsu on sääntöjen mukaisesti lähetetty kirjallisesti jäsenille ja lisäksi kokouksesta on julkaistu ilmoitus liiton verkkosivuilla vähintään kuusi (6) viikkoa ennen kokousta (säännöt 6 §). Tämän lisäksi kokouskutsu on saatettu sähköpostitse tiedoksi myös jäsenopistojen rehtoreille.

Esityslista on toimitettu jäsenille kuukautta ennen liittokokousta (säännöt 6 §).

Luetaan valtakirjantarkastajien lausunto koskien kokouksen äänivaltaisia kokousedustajia.

Myönnetään puhe- ja äänivalta niille edustajille, jotka saapuvat kokoukseen myöhemmin ja joiden valtakirjat ovat asianmukaiset sekä jäsenveloitteet suoritettu.

Todetaan, että liiton hallituksen jäsenillä ja toimihenkilöillä on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus (säännöt 8 §).

Kokous voi päätöksellään antaa läsnäolo-oikeuden tiedotusvälineiden edustajille ja kutsuvieraille sekä kokoukselta läsnäolo-oikeutta anoville henkilöille (säännöt 8 §).

**4. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi**

Hallituksen esitys kokouksen työjärjestykseksi löytyy kokousasiakirjoista.

**5. Kokouksen menettelytapajärjestyksen hyväksyminen**

Hallituksen esitys kokouksen menettelytapajärjestykseksi löytyy kokousasiakirjoista.

**6. Asetetaan tarvittavat valiokunnat****7. Käsitellään tilinpäätökset, toimintakertomukset sekä tilintarkastajien lausunnot ajalta 1.1.–31.12.2020, 1.1.–31.12.2021 ja 1.1.–31.12.2022**

Asiakirjat löytyvät kokousmateriaaleista.

**8. Vahvistetaan tilinpäätökset ja toimintakertomukset sekä päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvollisille ajalta 1.1.–31.12.2020, 1.1.–31.12.2021 ja 1.1.–31.12.2022****9. Käsitellään ja vahvistetaan toimintasuunnitelma, talousarviot ja jäsenmaksujen suuruudet vuosille 2024–2026**

Hallituksen esitykset löytyvät kokousasiakirjoista.

**10. Hallituksen puheenjohtajan sekä hänen henkilökohtaisen varajäsenensä valitseminen****11. Ensimmäisen (1.) ja toisen (2.) varapuheenjohtajan sekä heidän henkilökohtaisten varajäsentensä valitseminen****12. Kahdeksan muun hallituksen varsinaisen jäsenen sekä heidän henkilökohtaisten varajäsentensä valitseminen****13. Kahden tilintarkastajan sekä kahden varatilintarkastajan valitseminen seuraaville kolmelle tilikaudelle (2024–2026)**

Hallituksen esitys tilintarkastajiksi löytyy kokousasiakirjoista.

**14. Käsitellään määräaikaan mennessä saapuneet aloitteet**

Määräaikaan mennessä ei ole saapunut yhtään aloitetta.

**15. Kokouksen päättäminen**

Jäsenten valtuuttamilla kokousedustajilla on äänioikeus liittokokouksessa. Edustajalla on käytössään jäsenen hänelle myöntämä määrä ääniä.

Äänioikeus osoitetaan valtakirjalla. Sama henkilö voi edustaa vain yhtä jäsentä.

Jäsenmaksunsa maksaneella jäsenellä on oikeus lähettää liittokokoukseen edustajia seuraavasti:

Jäsen	Edustajien määrä (=käytettävissä oleva äänimäärä)
1 Ahjolan Setlementti ry	5
2 Aikuisopettajien liitto AKOL ry	1
3 Alajärven kaupunki	2
4 Alavuden kaupunki	2
5 Auralan Setlementti ry	3
6 Autere-opisto	1
7 Espoon kaupunki / Esbo stad	2
8 Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia	6
9 Etelä-Karjalan kansalaisopisto -säätiö sr	3
10 Forssan kaupunki	1
11 Haapajärven kaupunki	3
12 Haapaveden kaupunki	3
13 Haminan kaupunki	2
14 Hangon kaupunki / Hangö stad	1
15 Hankasalmen kunta	1
16 Harjulan Setlementti ry	2
17 Hausjärven kunta	1
18 Helsingin kaupunki	6
19 Helsingin Työväenopiston Opistolaisyhdistys ry	2
20 Huittisten kaupunki	3
21 Hyrynsalmen kunta	1
22 Hyvinkään kaupunki	3
23 Iin kunta	2
24 Iisalmen kaupunki	2
25 Iitin kunta	1
26 Ikaalisten kaupunki	1
27 Ilmajoen kansalaisopiston oppilasyhdistys ry	2
28 Ilmajoen kunta	3
29 Ilomantsin kansalaisopiston opiskelijakunta ry	1
30 Ilomantsin kunta	1
31 Imatran kaupunki	2
32 Inarin kunta	1
33 Inkoon kunta / Ingå kommun	1
34 Itä-Hämeen kansansivistystyön säätiö sr	1
35 Joensuun kaupunki	5
36 Jokelan kansalaisopiston Kannatusyhdistys ry	1
37 Jokelan Kansalaisopiston Opiskelijayhdistys ry	1
38 Jokioisten kunta	1
39 Joutsan kunta	2
40 Jyränkölän Setlementti ry	2
41 Jyvälän Setlementti ry	1
42 Jyväskylän kansalaisopiston opistolaisyhdistys ry	2
43 Jyväskylän kaupunki	5
44 Jämsän kaupunki	2
45 Järvenpään kaupunki	3
46 Järvilakeuden kansalaisopiston kannatusyhdistys ry	3
47 Kaarinan kaupunki	3
48 Kajaanin kaupunki	3
49 Kalajoen kaupunki	2
50 Kalliolan Setlementti ry	3
51 Kannuksen kaupunki	1
52 Kansanvalistusseura sr	2

53	Karkkilan kaupunki	1
54	Karstulan kunta	1
55	Kaskisten kaupunki / Kaskö stad	1
56	Kauhajoen kaupunki	2
57	Kauniaisten kaupunki / Grankulla stad	2
58	Kemijärven kaupunki	2
59	Kemin kaupunki	4
60	Kemiönsaaren kunta / Kimitoöns kommun	1
61	Kempeleen kunta	2
62	Keravan Opisto	2
63	Keski-Karjalan kansalaisopisto	1
64	Keuruun kaupunki	2
65	Kinnulan kunta	1
66	Kirkkonummen kunta / Kyrksläatts kommun	3
67	Kittilän kunta	3
68	Kiuruveden kaupunki	1
69	Kokkolan kaupunki / Karleby stad	3
70	Kolarin kunta	1
71	Koskelan Setlementti ry	2
72	Kotkan kaupunki	3
73	Koulutuskuntayhtymä Tavastia	4
74	Kouvolan kaupunki	4
75	Kristiinankaupungin kaupunki / Kristinestads stad	1
76	Kuopion kaupunki	5
77	Kurikkalan Setlementti ry	3
78	Kuusamo-opiston kannatusyhdistys ry	1
79	Kymenlaakson Opiston Kannatusyhdistys ry.	2
80	Lahden kaupunki	5
81	Laitilan kaupunki	3
82	Lapinlahden kunta	2
83	Lapuan Kansalaisopiston Opistolaiskunta r.y.	1
84	Lapuan kaupunki	2
85	Laukaan kunta	2
86	Liedon kunta	2
87	Lieksan kaupunki	1
88	Lievestuoreen Setlementti ry	1
89	Limingan kunta	1
90	Linnalan Setlementti ry	3
91	Lohjan kaupunki	3
92	Loimaan kaupunki	1
93	Lopen kunta	1
94	Loviisan kaupunki	2
95	Merikarvian kunta	1
96	Mikkelin kaupunki	3
97	Muhoksen kunta	1
98	Muonion kunta	1
99	Mustasaaren kunta / Korsholms kommun	2
100	Mäntsälän kunta	2
101	Mäntyharjun kunta	1
102	Naantalin kaupunki	2
103	Nokian kaupunki	5
104	Nurmijärven Opiston Kannatusyhdistys ry	3
105	Oriveden kaupunki	2
106	Otsolan Kannatusyhdistys ry	3
107	Oulujärven kansalaisopisto	1
108	Oulun kaupunki	5
109	Oulu-opiston Opiskelijat ry	2
110	Paimion kaupunki	2
111	Paltamon kunta	1
112	Paraisten kaupunki	2
113	Parikkalan kunta	1
114	Pieksämäen kaupunki	3
115	Pielaveden kunta	1



116	Pietarsaaren kaupunki	2
117	Pihtiputaan kunta	1
118	Porin kaupunki	3
119	Porvoon kaupunki / Borgå stad	3
120	Posion kunta	1
121	Pudasjärven kaupunki	2
122	Puumalan kunta	1
123	Pöytyän kunta	2
124	Raahen kaupunki	2
125	Raaseporin kaupunki / Raseborgs stad	3
126	Raision kaupunki	2
127	Ranuan kunta	1
128	Rauman kansalaisopiston Opistolaisyhdistys ry	2
129	Rauman kaupunki	3
130	Riihimäen kaupunki	2
131	Rovalan Setlementti ry.	3
132	Ruokolahden kunta	1
133	Ruoveden kunta	1
134	Saarijärven kaupunki	2
135	Sallan kunta	1
136	Salon kansalaisopiston Opiskelijakunta ry	2
137	Salon kaupunki	3
138	SASKY koulutus kuntayhtymä	3
139	Sastamalan kaupunki	3
140	Savitaipaleen kunta	1
141	Seinäjoen kansalaisopiston opistolaiskunta ry	2
142	Seinäjoen kaupunki	4
143	Siikajoen kunta	1
144	Siilinjärven kunta	2
145	Sipoon kunta / Sibbo kommun	2
146	Sofian kannatusyhdistys ry	1
147	Someron kaupunki	1
148	Sotkamon kunta	2
149	Sulkavan kunta	2
150	Suomen Setlementtiliitto ry	1
151	Suomussalmen kunta	2
152	Suonenjoen kaupunki	3
153	Säkylän kunta	1
154	Taivalkosken kunta	1
155	Tampereen kaupunki	5
156	Tampereen seudun työväenopiston opiskelijat ry	2
157	Tohmajärven kunta	1
158	Toimihenkilöjärjestöjen Opintoliitto ry	4
159	Tornion kaupunki	2
160	Turun kaupunki / Åbo stad	
	-Turun suomenkielinen työväenopisto	4
	-Åbo svenska arbetarinstitut	1
161	Turun työväenopiston opiskelijat ry	2
162	Tuusulan kunta	2
163	Vaasan kaupunki / Vasa stad	4
164	Valkeakosken kaupunki	4
165	Vantaan kaupunki / Vanda stad	5
166	Varkauden kaupunki	3
167	Vieremän kunta	1
168	Virtain kaupunki	1
169	Vuolle Setlementti ry	3
170	Ylitornion kunta	1
171	Ylivieskan kaupunki	2
	Edustusoikeudet yhteensä	368